[image: GERBG]
2

2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	08.06.2020

	№
	[bookmark: _GoBack]90

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области
от 21.10.2013 № 147

1. Внести изменение в Порядок учета мнения предпринимательского сообщества Кировской области при рассмотрении кандидатур на должность уполномоченного по защите прав предпринимателей в Кировской области, утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 21.10.2013 № 147 «Об утверждении Порядка учета мнения предпринимательского сообщества Кировской области при рассмотрении кандидатур на должность уполномоченного по защите прав предпринимателей в Кировской области», заменив в пункте 2 слова «министерство развития предпринимательства, торговли и внешних связей» словами «министерство экономического развития и поддержки предпринимательства».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев

image1.png